最适合大型手提式人机界面的多触点 3位置开关。（最大 6触点）
•  依据人体工学，为了回避危险的 OFF ⇒ ON ⇒ OFF的 3位置
动作。
•  位置 1 ⇒ 2，内置的速动开关，具备轻快的操作感，使位置 2
容易识别。
• 位置 2 ⇒ 3需要用力，有明确的操作感。
• 由于使位置 2的保持力变轻，可进行长时间操作。
• 即使操作按钮的端部，也可达到明确且安定的操作感。

HE2B-M222PN1 1个
HE2B-M222PN1PN10 1盒（10个）
 ❏型号说明
     HE2B-M 2 0 0 P ∗
橡胶套材料／颜色
无指定：无橡胶套
 Y ：矽胶／黄色
 B ：矽胶／黑色
 N1 ：NBR/PVC高分子混合物（Polyblend）／灰色
有无橡胶套
无指定：无橡胶套
 P ：附橡胶套
3位置开关
2：2触点
复位辅助开关
0：无
1：1触点
2：2触点
按压辅助开关
0：无
1：1触点
2：2触点
TYPE HE2B ENABLING SWITCH
HE2B 型 使能开关
632
04/12/2014
Flush
Silhouette
开关 ·指示灯
（圆孔）
电气控制箱
开关 ·指示灯
（方孔）
表面安装型
LED指示灯
LUMIFA
LED照明单元
组合式
数字显示器
安全元器件 1
安全元器件 2
端子台
继电器 ·定时器 ·
插座
电路保护器
电源
PLC ·
SmartRelay
人机界面